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Jäsenet 
Läsnä Huhtala Liisa pj. Työ- ja elinkeinoministeriö 

Suominen Risto  Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes/FINAS 
Järvinen Marja-Leena  Säteilyturvallisuuskeskus STUK 
Kerttula Tuiri  Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes 
Kähkönen Päivi Ruokavirasto 
Valvisto Tarja siht. Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukes 

Poissa  Ala-Hiiro Juha  Teknisen Kaupan Liitto ry 
 
Asiantuntijat 
Läsnä  Aku-Petteri Korhonen Työ-ja elinkeinoministeriö  
Poissa Miia Merisalo  Työ- ja elinkeinoministeriö  
 
 

1. Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13:08.  

2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

Kokous todettiin laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.    

3. Esityslistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin kokouksen asialista kokouksen esityslistaksi.  

4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen (2/2022, 24.5.2022) 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja 2/2022, 24.5.2022 (liite 1). 

5. Jaostojen ajankohtaiset asiat 

Valvontatoimen jaosto (V-jaosto): 

Tuiri Kerttula kertoi, että jaosto on kokoontunut viimeksi 4.10.2022. Kokouksessa Outi Slant Lii-

kenne- ja viestintäministeriöstä kertoi EU:n komission esityksestä kybersietoisuusasetukseksi ja Miia 

Merisalo työ- ja elinkeinoministeriöstä komission ehdotuksesta yleiseksi tuoteturvallisuusase-

tukseksi (GPSR) sekä uusimmasta hallituksen esityksestä HE (195/2022), joka liittyy EU:n markkina-
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valvonta-asetuksen täytäntöönpanoon. Hannu Mattila Turvallisuus- ja kemikaalivirastosta kertoi uu-

situsta EU:n tuotesääntöjen täytäntöönpano-oppaasta. Kokouksessa käsiteltiin myös jaoston toimin-

takertomusta ja päätettiin sen hyväksymisen siirtämisestä jaoston viimeiseen kokoukseen 

24.11.2022. Jaosto on toiminut kauden aikana hyvin. Käsiteltävien aiheiden valmistelu on jäänyt aika 

paljon puheenjohtajan, varapuheenjohtajan ja sihteerin varaan. Toisaalta kokouksissa on tullut kes-

kusteluissa esiin hyviä aiheita, mitä ei olisi tullut muuta kautta jaoston jäsenten tietoon.  

Tarja Valvisto esitteli V-jaoston toimintakertomuksen (liite 2), jaoston toimintasuunnitelman teemat 

ja niihin liittyvät kokouksissa seuratut aiheet. Jaosto on toiminut tehokkaana tiedonvaihto- ja kes-

kustelukanavana viranomaisten ja sidosryhmien kesken. Keskustelu monista ajankohtaisista asioista 

on ollut vilkasta ja hyödyllistä. 

Pätevyyden toteamistoimen jaosto (P-jaosto): 

Päivi Kähkönen kertoi, että jaosto on kokoontunut viimeisen kerran 15.9.2022. Annika Wickström 

FINASista kertoi FINASin puolueettomuuden riskien arvioinnista ja miten puolueettomuus on otettu 

FINASin toiminnassa huomioon. Jenni Harjuoja FINASista kertoi uudesta varmentamiseen ja toden-

tamiseen liittyvästä akkreditointivaatimusstandardista SFS-EN ISO/IEC 17029:2019.  Risto Suominen 

FINASista kertoi biopankkitoiminnan arviointitilanteesta ja FINASIn saamista uusista henkilöresurs-

seista. FINASissa on siirrytty hybridityömalliin ja etäarviointeja tullaan tekemään jatkossa uuden toi-

mintamallin mukaisesti.  

Akkreditoitujen järjestelmäsertifiointiorganisaatioiden myöntämien sertifikaattien tallentamisesta 

IAF:n Cert Searchiin-tietokantaan on tulossa siirtymäajan jälkeen pakollista. Velvoitteeseen voi mah-

dollisesta tulla rajoitteita riippuen eri maiden kansallisesta lainsäädännöstä. EU:n Venäjää vastaan 

asettamat pakotteet ovat johtaneet joidenkin yritysten omatoimiseen pätevyysalueiden supistami-

seen Venäjän toimintojen osalta ja joidenkin yritysten omatoimiseen akkreditoinnista luopumiseen 

Venäjän toimintojen osalta.  

Sari Sahlberg SFS:stä kertoi akkreditointia ja vaatimustenmukaisuuden arviointia käsittelevien stan-

dardien tilanteesta. Kokouksessa käsiteltiin myös aihe-ehdotuksia VANKin kauden päätöstilaisuu-

teen. Risto Suominen esitteli kokouksessa jaoston toimintakertomuksen, jota on ollut mahdollista 

kommentoida 7.10 saakka ja joka on nyt hyväksytty.  

Päivi Kähkönen esitteli P-jaoston toimintakertomuksen (liite 3). Osallistuminen jaoston kokouksiin 

on ollut runsasta ja aktiivista. Jaoston kokouksissa on käsitelty paljon asioita, käyty hyviä keskuste-

luja ja jaettu tietoa. Työryhmät ovat kokoontuneet useita kertoja. FINASin edustajat ovat raportoi-

neet mitä tapahtuu kansallisesti ja kansainvälisesti. Seuraavalla kaudella voisi käsitellä korjaavien 

toimenpiteiden arviointia.  

6. Jaostojen toimintakertomusten hyväksyminen 

V-jaoston toimintakertomus katsotaan hyväksytyksi myös T-jaoston toimesta V-jaoston hyväksyttyä 
toimintakertomuksen. 

P-jaoston toimintakertomus hyväksyttiin. 
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Tarja Valvisto esitteli T-jaoston toimintakertomuksen (liite 4). T-jaoston toimintakertomus hyväksyt-
tiin neuvottelukunnan päätöstilaisuutta koskevilla tiedoilla täydennettynä. 

7. Neuvottelukunnan kauden päätöstilaisuuden suunnittelu 

Neuvottelukunnan kauden päätöstilaisuus on keskiviikkona 14.12.2022 klo 13 – 14:30 Työ- ja elinkei-
noministeriön (TEM) tiloissa. Tilaisuuden aiheina ovat TEMin puheenvuoro (esittäjänä Antti Nei-
mola), etäarvioinnin periaatteiden esittely (esittäjänä Tom Wilenius, Jenni Harjuoja tai Kirsi Salmo), 
kokemuksia etäarvioinnista (esittäjänä Päivi Kähkönen), kansallinen markkinavalvontastrategia (esit-
täjänä Reija Sironen) sekä kaupan alan näkökulma markkinavalvontaan (Tuiri Kerttula selvittää sopi-
vaa esittäjää kaupan alalta). 

8. Muut ajankohtaiset asiat 

Risto Suominen jää eläkkeelle 1.3.2023. 

Hallituksen esitys HE (195/2022 vp) EU:n markkinavalvonta-asetusta täydentäväksi lainsäädännöksi 
eräillä tuotesektoreilla on annettu eduskunnalle. Hallituksen esityksessä täydennetään sääntelyä 
neljän Työ- ja elinkeinoministeriön vastuulle kuuluvan tuotesektorin osalta (lelut, kuluttajien käyt-
töön tarkoitetut koneet, mittauslaitteet sekä kaasulaitteet).  

9. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo  14:30. 
 
 
Pöytäkirja on hyväksytty kirjallisella menettelyllä 
 
 
Tarja Valvisto 
T-jaoston sihteeri  
 
 
Liitteet 1 VANK T2 220524 pöytäkirja 
 2 VANK V toimintakertomus 2019 2022  
 3 VANK P toimintakertomus 2019 2022 
 4 VANK T toimintakertomus 2019 2022 
 
 
Jakelu  Työjaoston jäsenet 
Tiedoksi  VANK-neuvottelukunta ja sihteeristö 


